
ZARZĄDZENIE NR 224/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania Inspektora Ochrony w Urzędzie Gminy w Stegnie, jego zastępcy oraz 
Administratora Systemów Informatycznych. 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1781), art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję ze stanowiska Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Gminy w Stegnie Pana Artura 
Bielickiego. 

§ 2.  

1. Powołuję na stanowisko Inspektora Danych Osobowych (IOD) w Urzędzie Gminy w Stegnie Pana 
Tomasza Henzlera, który będzie wykonywał zadania (IOD) na podstawie oddzielnej umowy zawartej z firmą 
zewnętrzną. 

2. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych (IOD) określa załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/2023 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia zakresu zadań Inspektora Ochrony Danych i jego 
zastępcy oraz Administratora Systemów Informatycznych. 

§ 3.  

1. Wyznaczam pracownika Urzędu Gminy ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego na zastępcę 
Inspektora Ochrony Danych (IOD-I). 

2. Zakres zadań zastępcy IOD określa załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19/2023 Wójta Gminy Stegna 
z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia zakresu zadań Inspektora Ochrony Danych i jego zastępcy oraz 
Administratora Systemów Informatycznych. 

§ 4.  

1. Wyznaczam pracownika ds. informatyki na Administratora Systemów Informatycznych (ASI). 

2. Zakres zadań ASI określa załączniki nr 3 do Zarządzenia nr 19/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 
25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia zakresu zadań Inspektora Ochrony Danych i jego zastępcy oraz 
Administratora Systemów Informatycznych. 

§ 5.  

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 25 stycznia 2023 r. odwołania i powołania 
Inspektora Ochrony w Urzędzie Gminy w Stegnie, jego zastępcy oraz Administratora Systemów 
Informatycznych. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA8536F-BFE8-4463-8C3F-086916C162EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 224/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-10-29T12:15:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




